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Protokół nr 62/2022 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 4 listopada 2022 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

aleja Ratuszowa 36. 

 

Czas trwania posiedzenia 9.00 – 9.10 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Maria Stępniowska   – Przewodnicząca Komisji 

2. Tomasz Marcinkowski  – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Ewa Kempska  – Członek Komisji 

4. Patryk Kaźmierczak  – Członek Komisji  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Dorota Rutkowska  – Skarbnik Miasta Inowrocławia. 

 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas Komisji stanowi załącznik nr 1 

do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji, która po 

sprawdzeniu obecności członków Komisji stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 4 

 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia:  

Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Inowrocławia na rok 2022. 

Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pytania i dyskusja:  

 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Czy wnioski muszą być realizowane do końca listopada? 
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Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia:  

Na kwotę prawie 1 miliona złotych składają się 2 dodatki. Jeden to dodatek węglowy po 3000 zł.  

a drugi to inne źródła ciepła (gaz, pelet). Tutaj otrzymaliśmy kwotę 503 370 zł i to pokryje koszt 

dla 233 wnioskodawców. Natomiast dodatek węglowy tj. kwota niecałe 780 tysięcy złotych to za 

te środki zostanie wypłaconych 260 dodatków. Na dzień dzisiejszy jest 370. Wojewoda 

przekazał nam tylko do 260 wniosków. 110 wniosków ma przekroczony termin 60 dni. Jeżeli 

takie pieniądze wpłyną to znowu będą wnioskować o zwołanie sesji.   

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

W przepisach nic się nie zmieniło, dodatek jest tylko gaz płynny  LPG? 

 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia:  

Tak. 

 

Ewa Kempska – Członek Komisji: 

Do kiedy można składać wnioski na dodatek węglowy? 

 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta Inowrocławia:  

Wnioski można składać do końca listopada. Liczby osób oczekujących są zmienne, ponieważ 

codziennie mogą dochodzić wnioski.   

 

Innych pytań nie było. 

 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 

 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę nr 51/2022 

o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2022. 

 

Ad 4. Sprawy bieżące. 

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

/-/Maria Stępniowska 
 

 

 
Protokółowała:  

/-/Agnieszka Bardzińska 


